187 ¶ D. Salgad. *dict. cap. 1. num. 40* asserens, la practica inconcusamente recibida en los Tribunales superiores de estos Reynos, hãc distinctionem amplectens, hæc protulit verba: *Et quidem praxis vniuersalis Tribunalium Hispania hanc amplexa est doctrinam, vt creditores omnes, qui vel indicati sunt per debitorem causantem inter eos hoc iudicium concursus, vel yctiani, qui post modum in congressu iudicij creditores, apparent, nominatim, & specialiter citentur, imò ad quodlibet actum iudicij intẽtatum per vnum ex creditoribus, ceteris omnibus, vel saltem suis Procuratoribus notimatur, qua praxis inconcussa est, ita vt simul citatio specialis fiat quo ad certos, EDICTA AVTEM PVBLICE AFFIGANTVR PRO NOTITIA INCERTORVM, ADQVE ITA VTRAQVE FORMA SIMVL OBSERVATVR IN HOC IVDICIO CONCVRSVS,*

188 ¶ Et in num. 41. ibi: *Quam etiam obseruari in Regno Sicilia, firmas Carol. de Graf. Amador Rodrig. supra citatus, non negat citationem specialem, sed imò eam expresse supponit in principio, sed & ulterius simul requirit citationem PER EDICTVM GENERALE PVTA QVOAD INCERTOS CREDITORES, VT NOTITIAM HABEANT IVDICII CONCVRSVS,* iuxta ea que hæc tenus

tenus dicta sunt ad text. *in cap. fin. de elect. lib. 6.* & referens distinctionem doctorum quam firmat Guzman *dict. quest. 34. num. 49* ibi: *Vell. i simam vocat distinctionem hanc inter CERTOS, ET INCERTOS CREDITORES.*

189 ¶ Et idem Dom. Salgad. *dict. cap. 8. num. 3.* hæc protulit verba, ibi: *Ceterum in certos creditores per edicta, & proclamata publice citari posse, imò ultra citationem specialem creditorum, qui certi sunt, simul pro incertis edicta affiguntur publico loco, ut ad eorum notitiam veniat iudicium concursus, & comparant suam natura deducentes, ut cum ceteris graduentur in sententia prout latissime scriptissimus disputantes, in dict. cap. 1. a num. 31. curseqq. reconociendo por verdadera resolution el que para causar perjuizio a los acreedores no conocidos obra los mismos efectos la citation, per generale edictum, que la personal hecha a los acreedores conocidos.*

190 ¶ Ex quibus convincitur, la pretension del Colector del subsidio, porque todos los DD. de que pueda pretender valerse, hablan en favor del señor don Marcelino Faria, reconociendo por cierta la distincion para citara los acreedores, siendo ciertos, ò inciertos.

191 ¶ Ultra, porque el Cabildo de la Santa Iglesia no se pudo considerar acreedor a los bienes del dicho Antonio de Montañes, y pretendiendo ferlo aora a el dicho cortijo que se vendiò por bienes del susodicho, le cità obstando la formalidad que se observò en su venta, ex supra iam dictis.